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
AL FG.9 PARTICELLA 551 SUB.10 

l foglio 9 particella 551 sub. 5 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 3, consistenza 4,5 vani, 
rendita 225,43 Euro, indirizzo catastale: VIALE DEI MILLE 19/B, piano: T-2, intestato a 

NUDA PROP.1/1- USUF.1/1 
Coerenze: STRADA DI CIRCONVALLAZIONE PROVINCIALE,CORTE COMUNE,STRADA 
COMUNALE , MAPPALE 84 
L'UNITA' IMMOBILIARE ADIBITA AD ABITAZIONE RISULTA AD OGGI LOCATA A 
TERZI  

l foglio 9 particella 551 sub. 11 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 2, consistenza 12,5 
vani, rendita 677,85 Euro, indirizzo catastale: VIALE DDEI MILLE 21, piano: T-1, intestato a 

NUDA PROP.1/1- USUF.1/1 
L'UNITA' IMMOBILIARE ABITATIVA RISULTA GRAFFATA CATASTALMENTE AL 
FG.9 PART.551 SUB.12  

l foglio 9 particella 551 sub. 14 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 3, consistenza 8 vani, 
rendita 516,46 Euro, indirizzo catastale: VIALE DEI MILLE 21, piano: 2, intestato a 

NUDA PROP.1/1- USUFR.1/1 
Coerenze: STRADA DI CIRCONVALLAZIONE PROVINCIALE,CORTE COMUNE,STRADA 
COMUNALE , MAPPALE 84 
L'UNITA' IMMOBILIARE ABITATIVA RISULTA CATASTALMENTE ASSOCIATA A 
SOPPALCO. 

l foglio 9 particella 551 sub. 15 (catasto fabbricati), categoria E/3, consistenza 0, rendita 516,46 
Euro, indirizzo catastale: VIALE DEI MILLE 15, piano: T-S1, intestato a  

NUDA PROP.1/1- USUF.1/1 
Coerenze: STRADA DI CIRCONVALLAZIONE PROVINCIALE,CORTE COMUNE,STRADA 
COMUNALE , MAPPALE 84 
TRATTASI DI PESA PUBBLICA  

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 3 piani fuori terra, 2 piano interrato. Immobile costruito nel 1920 
ristrutturato nel 2009.  

  
Prospetto principale_1 

  
Vista dalla Strada Prov.le 
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DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona centrale in un'area mista, le zone limitrofe si trovano in un'area agricola. Il 
traffico nella zona è scorrevole, i parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi di 
urbanizzazione primaria e secondaria.  

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE: 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

TRATTASI DI FABBRICATO DI REMOTA COSTRUZIONE A DESTINAZIONE ABITATIVA E 
COMMERCIALE COLLEGATI TRA LORO DA DUE SCALE INTERNE INDIPENDENTI. L' UNITA' 
IMMOBILIARE A DESTINAZIONE BAR POSTA AL PIANO TERRA PROSPICIENTE LA STRADA 
PROVINCIALE ' E' COMPOSTA DA INGRESSO/SALA BAR, ALTRE DUE SALE BAR, DUE 
DISPENSE E DUE BAGNI. LE FINITURE INTERNE RISULTANO ESSERE QUELLE DELL'EPOCA DI 
COSTRUZIONE E PIU' PRECISAMENTE: PAVIMENTO IN CERAMICA/CEMENTINE, 
SERRAMENTI IN LEGNO VETRO SEMPLICE.IMPIANTO ELETTRICO IN PARTE 
SOTTOTRACCIA .RISCALDAMENTO MEDIANTE CALDAIA AUTONOMA E TERMOSIFONI IN 
GHISA .L' UNITA' IMMOBILIARE ABITATIVA POSTA AL PIANO PRIMO RISULTA 
COMPOSTA DA STUDIO ,DUE SOGGIORNI, TINELLO, CUCINA, DUE CAMERE, DUE BAGNI, 
TRE RIPOSTIGLI E DUE BALCONI. TALE ABITAZIONE PRESENTA PAVIMENTAZIONE IN 
CEMENTINE COLORATE, CERAMICA, SERRAMENTI IN LEGNO E VETRO SEMPLICE, PORTE IN 
LEGNO TAMBURATO, BAGNI IN CERAMICA CON SANITARI IN VETROCHINA, IMPIANTO 
ELETTRICO SOTTOTRACCIA, IMPIANTO DI RISCALDAMENTO AUTONOMO (CHE 
ALIMENTA ANCHE LA PORZIONE ABITATIVA SOVRASTANTE SUB.5). L'UNITA' ABITATIVA 
AL PIANO SECONDO, GIA' OGGETTO DI RISTRUTTURAZIONE NELL'ANNO 2008, E' 
COMPOSTA DA UNICO AMBIENTE ADIBITO A CUCINA/SOGGIORNO, TRE CAMERE, DUE 
BAGNI E PICCOLO SOPPALCO REALIZZATO SFRUTTANDO L'ALTEZZA OTTENUTA DAL 
RIFACIMENTO DELLA COPERTURA CON TRAVI IN LEGNO LAMELLARE. LA 
PAVIMENTAZIONE INTERNA E' IN PARQUET IN OGNI AMBIENTE, AD ESCLUSIONE DEI 
BAGNI IN CERAMICA. I SERRAMENTI SONO IN LEGNO E VETRODOPPIO, LE PORTE INTERNE 
IN LEGNO MASSELLO ,L'IMPIANTO ELETTRICO SOTTOTRACCIA, L'IMPIANTO DI 
RISCALDAMENTO MEDIANTE CALDAIA JUNKERS E TERMOSIFONI IN 
ACCIAIO ,CONDIZIONAMENTO MEDIANTE POMPA DI CALORE E VENTILCONVETTORI 

Vista dalla Strada Com. per Seminò 

  
 

  

livello di piano: nella media

esposizione: al di sopra della media

luminosità: buono

panoramicità: al di sopra della media

impianti tecnici: al di sotto della media

stato di manutenzione generale: al di sotto della media
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